

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ปรับปรุงคันคูกันดินพังทลาย และป้องกันอุทกภัย ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ

.....จังหวัดศรีสะเกษ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงานก่อสร้าง.....คันคูกันดินพร้อมถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต และกำแพงกันตลิ่ง

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๗.....เป็นเงิน ๒๕,๐๐๐,๐๐๓.๑๒ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

.....๖.๑ แบบแสดงรายการและปริมาณงาน (แบบ ปร.๔)

.....๖.๒ แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ ก.)

.....๖.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖)

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....๗.๑ นายชาติชาย โตมร.....ประธานกรรมการ

.....๗.๒ นายวรยุทธ อินอร่าม.....กรรมการ

.....๗.๓ นายนฤชา สมาน.....กรรมการ

.....๗.๔ นายจตุรงค์ ชิดสิน.....กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างอาคาร

ปร.6

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงคันคูกันดินพังทลาย และป้องกันอุทกภัย ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพินทา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่ ตามแบบ ปร.4 ของแต่ละรายการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 พฤศจิกายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	25,000,003.12	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	25,000,003.12	
สรุป	(ตัวอักษร) (ยี่สิบห้าล้านบาทสิบสองสตางค์)		

(ลงชื่อ)

.....

ประธานกรรมการ

(นายชาติชาย โดมร)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายวรายุทธ อินอร่าม)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายณฤชา สมาน)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการและเลขานุการ

(นายจตุรงค์ ชิดสิน)

รับรองความถูกต้อง

.....
(รศ.ดร.ประกาศิต อานุภาพแสนยากร)

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปร.5 ก.

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงคันคูกันดินพังทลาย และป้องกันอุทกภัย ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพันทนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ

แบบเลขที่

แบบ ปร. 4 จำนวน 7 แผ่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 พฤศจิกายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน / บาท	หมายเหตุ
1	งานทาง	19,980,820.91	1.2512	25,000,003.12	
	เงื่อนไข F factor งานอาคาร				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				
สรุป	รวมค่างานอาคาร			25,000,003.12	
	(ตัวอักษร)	ยี่สิบห้าล้านบาทสิบสองสตางค์			

(ลงชื่อ)

.....

ประธานกรรมการ

(นายชาติชาย โทมร)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายวรยุทธ์ อินอร่าม)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายณฤช สมาน)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการและเลขานุการ

(นายจตุรงค์ ชิดสิน)

รับรองความถูกต้อง

.....
(รศ.ดร.ประกาศิต อานภาพแสนยากร)

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงคันดินฝั่งทลาย และป้องกันอุทกภัย ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
 สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพันทนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 พฤศจิกายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	วัสดุปรุราคา								
1	งานคันดินถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต				14,235,700.00		-	14,235,700.00	
2	งานทางเชื่อมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต				586,384.00		-	586,384.00	
3	งานกำแพงกันตลิ่ง (3 ชุด)				2,119,640.79		413,791.68	2,533,432.47	
4	งานประตูระบายน้ำ (1 ชุด)				152,748.80		27,856.40	180,605.20	
5	งานรั้ว				1,583,026.09		562,020.55	2,145,046.64	
6	งานไฟฟ้าส่องสว่าง				253,963.40		45,689.20	299,652.60	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				18,931,463.08		1,049,357.83	19,980,820.91	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ รับรองความถูกต้อง อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
 ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ รศ.ดร.ประภาศิต อาภาพแสนยาก

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงคันดินกันพังทลาย และป้องกันอุทกภัย ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
 สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางๆ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 พฤศจิกายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานคันดินบนแอสฟัลต์ที่กีดคอนกรีต								
	- CLEARING AND GRUBBING	26,400.00	ตร.ม.	3.50	92,400.00	-	-	92,400.00	วัสดุ+แรงงาน
	- EARTH EMBANKMENT	27,325.00	ลบ.ม.	160.00	4,372,000.00	-	-	4,372,000.00	วัสดุ+แรงงาน
	- SOIL AGGREGATE SUBBASE	2,850.00	ลบ.ม.	500.00	1,425,000.00	-	-	1,425,000.00	วัสดุ+แรงงาน
	- CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	2,850.00	ลบ.ม.	1,100.00	3,135,000.00	-	-	3,135,000.00	วัสดุ+แรงงาน
	- PRIME COAT	19,000.00	ตร.ม.	40.00	760,000.00	-	-	760,000.00	วัสดุ+แรงงาน
	- ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM.THICK	12,400.00	ตร.ม.	350.00	4,340,000.00	-	-	4,340,000.00	วัสดุ+แรงงาน
	- THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	41.00	ตร.ม.	300.00	12,300.00	-	-	12,300.00	วัสดุ+แรงงาน
	- THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	330.00	ตร.ม.	300.00	99,000.00	-	-	99,000.00	วัสดุ+แรงงาน
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				14,235,700.00		-	14,235,700.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ
 รับรองความถูกต้อง อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
 รศ.ดร.ประกาศิต อานภาพแสนยาก

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงคันดินทั้งทลาย และป้องกันอุทกภัย ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
 สถานีก่อสร้าง 319 ถนนไทยพัฒนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 พฤศจิกายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	งานทางเชื่อมถนนแอสฟัลติกคอนกรีต								
	- CLEARING AND GRUBBING	944.00	ตร.ม.	3.50	3,304.00	-	-	3,304.00	วัสดุ+แรงงาน
	- EARTH EMBANKMENT	1,350.00	ลบ.ม.	160.00	216,000.00	-	-	216,000.00	วัสดุ+แรงงาน
	- SOIL AGGREGATE SUBBASE	106.00	ตร.ม.	500.00	53,000.00	-	-	53,000.00	วัสดุ+แรงงาน
	- CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	106.00	ตร.ม.	1,100.00	116,600.00	-	-	116,600.00	วัสดุ+แรงงาน
	- PRIME COAT	708.00	ตร.ม.	40.00	28,320.00	-	-	28,320.00	วัสดุ+แรงงาน
	- ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	472.00	ตร.ม.	350.00	165,200.00	-	-	165,200.00	วัสดุ+แรงงาน
	- THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	1.40	ตร.ม.	300.00	420.00	-	-	420.00	วัสดุ+แรงงาน
	- THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	11.80	ตร.ม.	300.00	3,540.00	-	-	3,540.00	วัสดุ+แรงงาน
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				586,384.00		-	586,384.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 รับรองความถูกต้อง
 วิชาการเป็นมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
 รศดร.ประกาศิต อานภาพแสนยาก

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงคันดินดินพังทลาย และป้องกันอุทกภัย ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพันทนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนำเนรราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบปรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 พฤศจิกายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	งานกำแพงกันตลิ่ง (3 ชุด) - งานขุดดินพร้อมถมกลับ - เสาค้ำ คอ. 0.20x0.20ม. ยาว 6.00ม. - ตัดเสาเข็ม คอ. - ทราเยมอัดแน่น - งานคอนกรีต $f_c' = 240$ ksc. CUBE - ไม้แบบ (50%) - ค่าแรงไม้แบบ (100%) - ตะปู - เหล็ก RB 9 มม SR24 - เหล็ก DB 12 มม SD40 - เหล็ก DB 16 มม SD40 - เหล็ก DB 20 มม SD40 - ลวดผูกเหล็ก - ท่อ PVC 2" Class 13.5	300.00 375.00 375.00 1,125.00 225.00 300.00 600.00 150.00 59.70 4,050.00 8,085.00 5,580.00 540.00 24.00	ลบ.ม. ตัน ตัน ลบ.ม. ลบ.ม. ตร.ม. ตร.ม. กก. กก. กก. กก. กก. กก. ม.	- 2,000.00 - 400.00 1,861.00 220.00 - 36.00 25.70 24.10 23.30 21.20 41.00 65.00	- 750,000.00 - 450,000.00 418,725.00 66,000.00 - 5,400.00 1,534.29 97,605.00 188,380.50 118,296.00 22,140.00 1,560.00	112.00 250.00 180.00 - 327.00 - 139.00 - 4.40 3.60 3.60 3.10 - 30.00	33,600.00 93,750.00 67,500.00 - 73,575.00 - 83,400.00 - 262.68 14,580.00 29,106.00 17,298.00 - 720.00	33,600.00 843,750.00 67,500.00 450,000.00 492,300.00 66,000.00 83,400.00 5,400.00 1,796.97 112,185.00 217,486.50 135,594.00 22,140.00 2,280.00	วัสดุ+แรงงาน
	รวมราคารัสดูและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				2,119,640.79		413,791.68	2,533,432.47	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

รศ.ดร.ประภาศิต อาภาพนแสงนการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงคันดินฝั่งทลาย และป้องกันอุทกภัย ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
 สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 พฤศจิกายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4	งานประตูประบายน้ำ (1 ชุด)	2.00	ชุด	40,000.00	80,000.00	-	-	80,000.00	รวมค่าติดตั้ง
	- ประตูระบายน้ำเหล็กหล่อแบบพวงมาลัยมือหมุน	104.00	ลบ.ม.	-	-	112.00	11,648.00	11,648.00	
	- ขุดดินพร้อมถมกลับ	12.00	ลบ.ม.	1,861.00	22,332.00	327.00	3,924.00	26,256.00	
	- งานคอนกรีต $f'c = 240$ ksc. CUBE	38.00	ตร.ม.	220.00	8,360.00	-	-	8,360.00	
	- ไม้แบบ (50%)	76.00	ตร.ม.	-	-	139.00	10,564.00	10,564.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ (100%)	19.00	กก.	36.00	684.00	-	-	684.00	
	- ตะปู	157.00	กก.	25.70	4,034.90	4.40	690.80	4,725.70	
	- เหล็ก RB 9 มม SR24	286.00	กก.	24.10	6,892.60	3.60	1,029.60	7,922.20	
	- เหล็ก DB 12 มม SD40	13.30	กก.	41.00	545.30	-	-	545.30	
	- ลวดผูกเหล็ก	13.00	พ่อน	2,300.00	29,900.00	-	-	29,900.00	
	- ท่อ คสล. ขนาด Dim. 1.00 ม.								
รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ					152,748.80		27,856.40	180,605.20	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ รับรองความถูกต้อง อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
 ลงชื่อ กรรมการ รศ.ดร.ประกาศิต อานภาพแสนการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงคันดินกันดินพังทลาย และป้องกันอุทกภัย ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพันทา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางๆ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 พฤศจิกายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
5	งานรั้ว								
	- เสาค้ำค้ำ คอ.รูปสี่เหลี่ยมตัน 0.18x0.18ม. ยาว 4.00ม	551.00	ต้น	1,210.00	666,710.00	175.00	96,425.00	763,135.00	
	- ตัดเสาค้ำค้ำ คอ.	551.00	ต้น	-	-	180.00	99,180.00	99,180.00	
	- งานขุดดินพร้อมถมกลับ	143.26	ลบ.ม.	-	-	112.00	16,045.12	16,045.12	
	- คอนกรีตหยาบ 0.05ม.	6.89	ลบ.ม.	1,833.00	12,624.79	327.00	2,252.21	14,877.00	
	- พรายหยาบรองพื้น 0.10ม.	13.78	ลบ.ม.	366.00	5,041.65	44.00	606.10	5,647.75	
	- งานคอนกรีต $fc' = 240$ ksc. CUBE	86.78	ลบ.ม.	1,861.00	161,502.23	327.00	28,377.88	189,880.11	
	- ไม้แบบ (50%)	551.00	ตร.ม.	220.00	121,220.00	-	-	121,220.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ (100%)	1,102.00	ตร.ม.	-	-	139.00	153,178.00	153,178.00	
	- ตะปู	275.50	กก.	36.00	9,918.00	-	-	9,918.00	
	- เหล็ก RB 6 มม SR24	1,412.14	กก.	26.40	37,280.44	4.40	6,213.41	43,493.85	
	- เหล็ก RB 9 มม SR24	3,706.86	กก.	25.70	95,266.36	4.40	16,310.19	111,576.56	
	- ลวดผูกเหล็ก	153.57	กก.	41.00	6,296.37	-	-	6,296.37	
	- ฉาบปูนเรียบ	396.72	ตร.ม.	67.00	26,580.24	82.00	32,531.04	59,111.28	
	- ทาสีน้ำอะคิลิค ชนิดภายนอก	396.72	ตร.ม.	50.00	19,836.00	30.00	11,901.60	31,737.60	
	- ท่อกลมเคลือบสังกะสี 2" หน้า 1.6ม.	4,950.00	ม.	85.00	420,750.00	20.00	99,000.00	519,750.00	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				1,583,026.09		562,020.55	2,145,046.64	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ รับผิดชอบ

ลงชื่อ รับผิดชอบ

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

รศ.ดร.ประภาศิริ อานภาพแสนยาว

6 / 7

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงคันดินพังทลาย และป้องกันอุทกภัย ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพันทา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบปฏิบัติงาน ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางๆ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 พฤศจิกายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
6	งานไฟฟ้าส่องสว่าง - ฐานเสาไฟฟ้า คสล. - เสาคอมไฟ เหล็กกล่อง 100x100x3.2มม. - แผ่นเหล็ก 400x400x12mm. - แผ่นเหล็ก 200x100x9mm. - BOLT M20x600mm. - งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก - คอมเพล็กซ์ไลท์โซล่าเซลล์ LED 100W IP65	31.00 2,356.20 452.16 169.56 120.00 72.00 31.00	ชุด กก. กก. กก. ชุด ตร.ม. ชุด	1,580.00 36.00 35.00 35.00 170.00 50.00 2,400.00	48,980.00 84,823.20 15,825.60 5,934.60 20,400.00 3,600.00 74,400.00	- 10.00 10.00 10.00 50.00 30.00 250.00	- 23,562.00 4,521.60 1,695.60 6,000.00 2,160.00 7,750.00	48,980.00 108,385.20 20,347.20 7,630.20 26,400.00 5,760.00 82,150.00	รวมค่าติดตั้ง
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				253,963.40		45,689.20	299,652.60	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
รศ.ดร.ประกาศิต อานภาพแสนยาก